ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2012 года N 765
О присвоении названия безымянному проезду, расположенному в Выборгском и Приморском районах Санкт-Петербурга
С учетом решения Санкт-Петербургской межведомственной комиссии по наименованиям (Топонимической комиссии) от 16.09.2011 (протокол N 2) Правительство Санкт-Петербурга
постановляет:
1. Присвоить безымянному проезду от Выборгского шоссе до дор. в Каменку в Выборгском и Приморском районах Санкт-Петербурга название Суздальское шоссе.
2. Внести изменение в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 06.02.2006 N 117 "О Реестре названий объектов городской среды", дополнив таблицу 3 приложения к постановлению после позиции
	"
	Суздальский пр.
	от Выборгского шоссе  до Гражданского пр.
	15 июля
1974 г.
	"

позицией следующего содержания:
	"
	Суздальское шоссе
	от Выборгского шоссе  до дор. в Каменку
	27 июля 2012 г.

	".

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Кичеджи В.Н.
Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко
Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"
Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка